



Ekonomi gazetecileri iş dünyası ile buluştu



BASIN dünyasının önde gelen kurumlarından Ekonomi Gazetecileri Derneği, iş dünyası ve üyeleri ile bir araya gelerek 2023 vizyonuna ve mesajlarına odaklandı. Gecede **Istanbul Sanayi Odası** Başkanı (**ISO**) **Erdal Bahçivan**, **Istanbul Ticaret Odası (ITO)** **Şekib Avdagıç**, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu, TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç, Armatür Derneği Başkanı Gökhan Turhan, Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği Başkanı Gürkan Gözmen katıldı.



E-İHRACATIN YÜZDE 10'U SINIR ÖTESİNDEN GELMELİ



750 üyeli EGD'nin geleneksel yılbaşı buluşması iş dünyası örgütlerinin önemli isimlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

EKONOMİ Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yeni Yıl Buluşması" İş Sanat Kültür Merkezi'nde düzenlendi. Hepsiburada, Sunny, Trendyol, Fizy ve İz İletişim sponsorluğunda yapılan etkinlikte EGD üyeleri, iletişim ve iş dünyasından isimler bir araya geldi. Meslekte 20 yılını dolduran gazetecilere teşekkür plaketi verilirken, 2022 yılında aramızdan ayrılan iş insanları ve gazeteciler adına da bir anma töreni düzenlendi. EGD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Erçin, etkinliğin

açılışında yaptığı konuşmada geçen mayıs ayında göreve geldikten sonra yönetim olarak yaptıkları faaliyetleri özetledi.

PLAKET VERİLDİ

Gecede **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Şekib Avdagiç**, Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)



EGD Başkanı Recep Erçin gecenin açılışını yaptı.

Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu, TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç, Armatür Derneği Başkanı Gökhan Turhan, Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği Başkanı Gürkan Gözmen de sponsorların plakelerini takdim ederek birer konuşma yaptı. **İTO** Başkanı **Şekib Avdagiç**, "2023'e sayılı günler kaldı. Türkiye yüzyılına kapısını sınır ötesi e-ticarette açalım. Önümüzdeki birkaç yılda ihracatımızın en az yüzde 10'unu sınır aşan e-ticaretle gerçekleştirmemiz lazım" dedi. Gecede EGD'nin yeni logosu da tanıtıldı.



İŞ DÜNYASI EKONOMİ GAZETECİLERİYLE BULUŞTU



Sınır aşan e-ticareti GELİŞTİRMELİYİZ

EGD'nin gelenekselleşen 'Yeni Yıl Buluşması' ekonomi gazetecilerinin yanı sıra iş dünyasının temsilcilerini de bir araya getirdi. Ekonomi gazetecilerinin yerinin başka olduğunu söyleyen İTO Başkanı Avdagiç, "2023'e sayılı günler kaldı. Türkiye yüzyılına kapısını sınır ötesi e-ticaretle açalım" dedi.

İSTANBUL'DA düzenlenen Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yeni Yıl Buluşması" İş Sanat Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. EGD üyeleri, iletişim ve iş dünyasından isimler bir araya geldiği gecenin açılış konuşmasını yapan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Erçin, "Haber hürsüzlüğü konusunda yaptığımız açıklama ile buradaki tutumumuzu netleştirdik. Damat/Tween ile de üyelerimize özel bir indirim anlaşmasına imza attık. Bundan sonra da bu tür fayda sağlayıcı işbirliklerini artırmak istiyoruz" diye konuştu.

İHRACATIMIZIN YÜZDE 10'U E-TİCARETLE OLMALI

Gecede konuşan **Istanbul Ticaret Odası (İTO)** Başkanı **Şekib Avdagiç**, "Küresel e-ticaret hacminin 2022 sonu itibarıyla 5.5 trilyon dolara ulaşmasının bekleniyor. Bizim **Istanbul Ticaret Odası** olarak da 2023 yılında en çok üzerinde duracağımız konulardan biri sınır aşan e-ticaret olacak. Türkiye yüzyılına kapısını sınır ötesi e-ticaretle açalım. Önümüzdeki birkaç yılda ihracatımızın en az yüzde 10'unu sınır aşan e-ticaretle gerçekleştirmemiz lazım. Aynı-

ca, medyanın birçok kesimi ile bir araya gelsek de ekonomi gazetecilerinin yeri başka" dedi.

EGD BİRLİKTELİĞİN KURUMSALLAŞMIŞ HALİ

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı **Erdal Bahçivan** ise, "Ekonomi basınının kendi arasında farklı mecralarda bulunmalarına rağmen bu kaliteli birlikteliği maalesef Türk toplumunun genelinde yok. Ekonomi Gazetecileri Derneği de ekonomi basınının kendi içindeki bu birlikteliğin kurumsallaşmış şekli. Eski yönetim ve eski başkan, yeni yönetim ve yeni başkanın bir araya gelmesi, çok alışıldık resimler değil. Bu güzel bir bayrak yarışı olduğunun göstergesidir" değerlendirmesinde bulundu.

EGD'NİN LOGOSU DEĞİŞTİ

TİM Başkan Vekili ve **İDD-MİB** Başkanı **Çetin Tecdelioğlu** da, "Sektörlerimizin taleplerini sizler sayesinde kamuoyuna yansıtıyoruz. Çok daha güzel ihracat tutarları için çalışıyoruz. Sizlerin ekonomiye dair güzel haberler yazması için Cumhuriyetimizin 100. yılında daha çok çalışacağız" şeklinde konuştu. Öte yandan gecede EGD'nin yeni logosu da tanıtıldı. Dernek Başkan Vekili **Barış Ergin**'in hazırladığı yeni logo katılımcılar ve EGD üyeleri tarafından tam not aldı. Konuşmaların ardından plaket takdim töreni düzenlendi.

Recep Erçin



Erdal Bahçivan



Şekib Avdagiç





İKİ YILA SIĞAN sıra dışı gündem

EKONOMİ Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yeni Yıl Buluşması" İş Sanat Kültür Merkezi'nde düzenlendi. Hepsiburada, Sunny, Trendyol, Fizy ve İz İletişim sponsorluğunda yapılan etkinlikte EGD üyeleri, iletişim ve iş dünyasından isimler bir araya geldi. Meslekte 20 yılını dolduran gazetecilere teşekkür plaketi verilirken, 2022 yılında aramızdan ayrılan iş insanları ve gazeteciler adına da bir anma töreni düzenlendi. EGD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Erçin, "Dünya son iki yıla sığan salgın, savaşlar, ekonomik durgunluk ve yüksek enflasyon gibi çok sıra dışı bir gündem yaşıyor. Bir tek meteor düşmedi diyebiliriz. Geri kalan her senaryoyu yaşadık" dedi. **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Şekib Avdağ** de "Türkiye yüzyılının kapısını sınır ötesi e-ticaretle açalım. Önümüzdeki birkaç yılda ihracatımızın en az yüzde 10'unu sınır aşan e-ticaretle gerçekleştirmemiz lazım" dedi. Avdağ, küresel e-ticaret hacminin 2022 sonu itibarıyla 5.5 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini söyledi, "Ticaret geliyor ama sınır aşan e-ticaret aynı hızda gelişmiyor. Sınır ötesi e-ticaret konusuna daha çok kafa yormalıyız. Bu ekosistemi geliştirecek adımlara yoğunlaşmalıyız" ifadelerini kullandı. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** ise iş dünyası olarak sürekli bir arada oldukları ekonomi basınının kendi arasında farklı mecralarda bulunmalarına rağmen kaliteli bir birliktelik olduğunu ifade etti. TIM Başkan Vekili ve İDDMİB Başkanı Çetin Tecdelioğlu da her dönemde ihracatçının yanında olan ekonomi gazetecilerine teşekkür etti ve ekledi: "Sektörlerimizin taleplerini sizler sayesinde kamuoyuna yansıtıyoruz. Çok daha güzel ihracat tutarları için çalışıyoruz."

TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç de yeni yıla dair olumlu mesajlar verirken, Armatür Derneği Başkanı Turhan, "Sıkıntılarımız oluyor. Sizler aracılığı ile doğru yerlere iletiyoruz" şeklinde konuştu.



Ekonomi basını "EGD Yeni Yıl Buluşması"nda bir araya geldi

Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yeni Yıl Buluşması" İş Sanat Kültür Merkezi'nde düzenlendi.

Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yeni Yıl Buluşması" İş Sanat Kültür Merkezi'nde düzenlendi. Hepsiburada, Sunny, Trendyol, Fizy ve İz İletişim sponsorluğunda yapılan etkinlikte EGD üyeleri, iletişim ve iş dünyasından isimler bir araya geldi. Meslekte 20 yılını dolduran gazetecilere teşekkür plaketi verilirken, 2022 yılında aramızdan ayrılan iş insanları ve gazeteciler adına da bir anma töreni düzenlendi.

İKİ YILA SİĞAN SIRA DIŞI GÜNDEM

EGD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Erçin etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada geçen mayıs ayında göreve geldikten sonra yönetim olarak yaptıkları faaliyetleri özetledi. Erçin, "Dünya son iki yıla sığan salgın, savaşlar, ekonomik durgunluk ve yüksek enflasyon gibi çok sıradışı bir gündem yaşıyor.

Bir tek meteor düşmedi diyebiliriz. Geri kalan her senaryoyu yaşadık. Tabii gazeteci olarak bizim için gündemin bu kadar yoğun olması iyi bir şey. Aneak inanım bizler de yorulduk." dedi.

"Yakın zamanda TÜİK Başkanı ile bir araya geldik, veriye ulaşım konusundaki taleplerimizi ilettik." ifadelerini kullanan Erçin, "Haber hırsızlığı konusunda yaptığımız açıklama ile buradaki katı tutumumuzu netleştirmiş olduk. İstanbul Kamu Özel Sektör İş Birliği Mükemmellik Merkezi ile özel bir seminer gerçekleştirdik. EGD Yönetimi olarak Workinton ile sadece aktif gazetecilik mesleğini icra eden demek üyelerinin kullanımına için özel bir anlaşma yaptık. Yine



Yeni Gün Haber Merkezi

Damat/Tween ile de üyelerimize özel bir indirim anlaşmasına imza attık. Bundan sonra da bu tür fayda sağlayıcı işbirliklerini artırmak istiyoruz. Demek yönetimi olarak bize ulaşan her üyemizin taleplerine yönelik elimizdeki imkanlar ve bilgimiz yettiğince yanıt verdik."

bilgilerini paylaştı.

Gecede İstanbul Ticaret Odası (İTO) Şekib Avdağ, Sanayi Odası Başkanı (İSO) Erdal Bahçivan, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu, TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç, Armatür Derneği Başkanı Gökhan

Turhan, Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği Başkanı Gürkan Gözmen de sponsorların plakelerini takdim ederek birer konuşma yaptı.

İTO Başkanı Şekib Avdağ, "2023'e sayılı günler kaldı. Türkiye yüzyılımın kapısını sınırlı ötesi e-ticaretle açalım. Önümüzdeki birkaç yılda ihracatımızın en az yüzde 10'unu sınırlı e-ticaretle gerçekleştirmemiz lazım." dedi.

Küresel e-ticaret hacminin 2022 sonu itibarıyla 5,5 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini söyleyen Avdağ, "Bizim İstanbul Ticaret Odası olarak da 2023 yılında en çok üzerinde duracağımız konulardan biri sınırlı e-ticaret olacak. Ticaret gelişiyor ama sınırlı e-ticaret aynı hızda gelişiyor. Sınırlı ötesi e-ticaret konusuna daha çok kafa yormalıyız. Bu ekosistemi geliştirecek adımlara yoğunlaşmalıyız." ifadelerini kullandı.

Avdağ ayrıca medyanın birçok kesimi ile bir araya geldiklerini fakat ekonomi gazetecilerinin yerinin başka olduğunu söyledi. Avdağ, ekonomi basınının iş dünyasının söylemlerini aktarma konusundaki hassasiyetinin ve duruşunun çok farklı olduğunu belirtti.

İSO Başkanı Erdal Bahçivan ise gecede yaptığı konuşmada, iş dünyası olarak sürekli bir arada oldukları ekonomi basınının kendi arasında farklı meceralarda bulunmalarına rağmen kaliteli bir birliktelik olduğunu ifade etti. Bu birlikteliğin maalesef Türk toplumunun genelinde olmadığını dikkat çeken Bahçivan, Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin ekonomi basınının kendi içindeki bu birlikteliğin kurumsallaşmış şekli olduğunu ifade etti.



EGD YENİ YIL BULUŞMASI EKONOMİ AİLESİNİ BİR ARAYA GETİRDİ 'Türkiye yüzyılının kapısını sınır ötesi e-ticaretle açalım'

EKONOMİ SERVİSİ

EKONOMİ Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yeni Yıl Buluşması" İş Sanat Kültür Merkezi'nde düzenlendi. Hepsiburada, Sunny, Trendyol, Fizy ve İz İletişim sponsorluğunda yapılan etkinlikte EGD üyeleri, iletişim ve iş dünyasından isimler bir araya geldi. Meslekte 20 yılını dolduran gazetecilere teşekkür plaketi verilirken, 2022 yılında aramızdan ayrılan iş insanları ve gazeteciler adına da bir anma töreni düzenlendi.

İKİ YILA SIĞAN SIRADIŞI GÜNDEM

EGD Yönetim Kurulu Başkanı Recep Erçin etkinliğin açılışında yaptığı konuşmada geçen mayıs ayında göreve geldikten sonra yönetim olarak yaptıkları faaliyetleri özetledi. Erçin, "Dünya son iki yıla sığan salgın, savaşlar, ekonomik durgunluk ve yüksek enflasyon gibi çok sıradışı bir gündem yaşıyor. Bir tek meteor düşmedi diyebiliriz. Geri kalan her senaryoyu yaşadık. Tabii gazeteci olarak bizim için gündemin bu kadar yoğun olması iyi bir şey. Ancak inanın bizler de yorulduk," dedi.

"Yakın zamanda TÜİK Başkanı ile bir araya geldik, veriye ulaşım konusundaki taleplerimizi ilettik." ifadelerini kullanan Erçin, "Haber hırsızlığı konusunda yaptığımız açıklama ile buradaki katı tutumumuzu netleştirmiş olduk. İstanbul Kamu Özel Sektör İş Birliği Mükemmellik Merkezi ile özel bir seminer gerçekleştirdik. EGD Yönetimi olarak Workinton ile sadece aktif gazeteciler için mesleğini icra eden dernek üyelerinin kullandıkları için özel bir anlaşma yaptık. Yine Damat/Tween ile de üyelerimize özel bir indirim anlaşmasına imza attık. Bundan sonra da bu tür fayda sağlayıcı işbirliklerini artırmak istiyoruz. Dernek yönetimi olarak bize ulaşan her üyemizin taleplerine yönelik elimizdeki imkanlar ve bilgimiz yettiğince yanıt verdik." bilgilerini paylaştı.

İHRACATIN EN AZ YÜZDE 10'U

Gecede **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Şekib Avdagiç**, **Sanayi Odası** Başkanı (İSO) **Erdal Bahçivan**, Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu, TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç, Armatür Derneği Başkanı Gökhan Turhan, Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği Başkanı Gürkan Gözmen de sponsorların plakelerini takdim ederek birer konuşma yaptı.

İTO Başkanı **Şekib Avdagiç**, "2023'e sayılı günler kaldı. Türkiye yüzyılının kapısını sınır ötesi e-ticaretle açalım. Önümüzde-



Gecenin sonunda EGD Yönetim Kurulu sahneye çıkarak katılımcıların yeni yılını tebrik etti.

ki birkaç yılda ihracatımızın en az yüzde 10'unu sınır aşan e-ticaretle gerçekleştirmemiz lazım," dedi. Küresel e-ticaret hacminin 2022 sonu itibarıyla 5.5 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini söyleyen Avdagiç, "Bizim **İstanbul Ticaret Odası** olarak da 2023 yılında en çok üzerinde duracağımız konulardan biri sınır aşan e-ticaret olacak. Ticaret gelişiyor ama sınır aşan e-ticaret aynı hızda gelişmiyor. Sınır ötesi e-ticaret konusuna daha çok kafa yormalyız. Bu ekosistemi geliştirecek adımlara yoğunlaşmalıyız." ifadelerini kullandı.

Avdagiç ayrıca medyanın birçok kesimi ile bir araya geldiklerini fakat ekonomi gazetecilerinin yerinin başka olduğunu söyledi. Avdagiç, ekonomi basınının iş dünyasının söylemlerini aktarma konusundaki hassasiyetinin ve duruşunun çok farklı olduğunu belirtti.

BAHÇIVAN'DAN BERABERLİK VURGUSU

ISO Başkanı **Erdal Bahçivan** ise gecede yaptığı konuşmada, iş dünyası olarak sürekli bir arada oldukları ekonomi basınının kendi arasında farklı mecralarda bulunmalarına rağmen kalitesi bir birliklikle olduğunu ifade etti. Bu birlikteliğin maaşesef Türk toplumunun genelinde olmadığına dikkat çeken Bahçivan, Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin ekonomi basınının kendi içindeki bu birlikteliğin kurumsallaşmış şekli olduğunu ifade etti. Bahçivan, "Eski yönetim ve eski başkan, yeni yönetim ve yeni başkanın bir araya gel-

mesi, çok alışıldık resimler değil. Güzel bir bayrak yarışı olduğunu göstergesi," dedi. Bahçivan herkesin yeni yılını kutlarken 2023'ün Cumhuriyet'in yüzüncü yılı olması nedeniyle özel bir yıl olduğunu belirtti.

İHRACATÇIDAN GÜZEL HABER SÖZÜ

Gecede söz alan TİM Başkan Vekili ve İDDMİB Başkanı Çetin Tecdelioğlu ise her dönemde ihracatçının yanında olan ekonomi gazetecilerine teşekkür etti ve ekledi: "Sektörlerimizin taleplerini sizler sayesinde kamuoyuna yansıtıyoruz. Çok daha güzel ihracat tatarları için çalışıyoruz. Sizlerin ekonomiye dair güzel haberler yazması için Cumhuriyetimizin 100. yılında daha çok çalışacağız." TİM Başkan Vekili Ahmet Güleç de yeni yıla dair olumlu mesajlar verirken, Armatür Derneği Başkanı Turhan, "Sıkıntılarımız oluyor. Sizler aracılığı ile doğru yerlere iletiyoruz. Türk sanayicilerine verdiğiniz destek için teşekkür ediyorum. Bizler sizi altın kalemler olarak görüyoruz." dedi. Gecede ISO Yönetim Kurulu Üyesi **Kemal Akar**, EVSİD Kurucu Başkanı Burak Önder başta olmak üzere çok sayıda STK temsilcisi de katıldı.

20 yılını dolduranlara plaket

GECEDE önceki dönem EGD Yönetim Kurulu da sahneye davet edildi ve bugüne kadarki çalışmalarından dolayı adlarına fidan bağışi yapıldığı belirtildi. EGD'nin yeni logosu da tanıtıldı. Dernek Başkan Vekili Barış Ergin'in hazırladığı yeni logo katılımcılar ve EGD üyeleri tarafından tam not aldı. Konuşmaların ardından plaket takdim töreni düzenlendi. EGD yılbaşı buluşmasında ekonomi basınında 20 yılını dolduranlara da plaket takdim edildi. Meslekte 20 yılını dolduran isimler şu şekilde: Cengiz Güven (BloombergHT), Zeynel Gür (BloombergHT), Savaş Kayahan (Apara), İrfan Yaran (EkoTürk TV), Metin Canım (EkoTürk TV).

VEFAT EDENLERE SAYGI DURUŞU

Yirminci yıl paketlerinin ardından vefat eden gazeteci ve iş insanlarını anması yapıldı. Vefat eden kişilerin adına fidan bağışi yapıldığı belirtildi. Anılan isimler şöyle oldu:

Timuçin Bozkurtogulları, Süleyman Bodur, Zeren Sarıbekir Güzelbahar, Metin Ali Duruk ve Fahrettin Ulusoy.

Bozkurtogulları'nı Nasıl Bir Ekonomi Yazı İşleri Müdürü Handan Sema Ceylan, Bodur'u Kale Holding Genel Müdürü Yusuf Kınay, Sarıbekir'i Sarten Ambalaj CEO'su Zeki Sarıbekir, Ulusoy'u da Ulusoy Un Yönetim Kurulu Başkanı Eren Günhan Ulusoy anlattı.

SPONSORLARA TEŞEKKÜR

Gecede sponsorlara da etkinliğe verdikleri katkıdan dolayı teşekkür plaketi takdim edildi. Fizy adına Fizy Genel Müdürü Fulden Altuner Türken, Hepsiburada adına Hepsiburada Kurumsal İletişim Direktörü Cem Tanır, Türkiye İş Bankası adına İş Bankası Kurumsal İletişim Müdürü Meltem Atılğan, Sunny adına Sunny Yönetim Kurulu Başkanı Adem Atmaca ve İz İletişim adına İz İletişim Grup Direktörü Banu Kurt sahneye davet edildi.



DSO yönetimi İstanbul'da ekonomi ve medya çevreleriyle görüştü

Seçimlerin gerçekleştirildiği tarihten itibaren, vaatte bulunulan projeleri hızla hayata geçirmek amacıyla büyük bir özveri ile çalışmalarına devam eden Başkan

Selim Kasapoğlu önderliğindeki Denizli Sanayi Odası (DSO) Yönetimi, bir dizi temasta bulunmak amacıyla, İstanbul programı organize etti. Program; Denizli sanayisinin durumu, yeni dönem perspektifi, gelecek planları gibi konuların, sivil toplum kuruluş-

ları ve gazetecilere deklarasyonu, DSO'nun ve Denizli sanayisinin, bölgede ve ülkede nüfuzunu artırmak amacıyla gerçekleştirildi. ►► 2'DE





DSO YÖNETİMİ İSTANBUL'DA EKONOMİ VE MEDYA ÇEVRELERİYLE GÖRÜŞTÜ

Bir dizi temasta bulunmak amacıyla İstanbul'a giden Başkan Selim Kasapoğlu önderliğindeki Denizli Sanayi Odası Yönetimi, İstanbul'da ekonomi ve medya çevreleriyle görüştü.

HABER MERKEZİ

Seçimlerin gerçekleştirildiği tarihten itibaren, vaaatte bulunulan projeleri hızla hayata geçirmek amacıyla büyük bir özveri ile çalışmalarına devam eden Başkan Selim Kasapoğlu önderliğindeki Denizli Sanayi Odası (DSO) Yönetimi, bir dizi temasta bulunmak amacıyla, İstanbul programı organize etti. Denizli sanayisinin durumu, yeni dönem perspektifi, gelecek planları gibi konuların, sivil toplum kuruluşları ve gazetecilere deklarasyonu, DSO'nun ve Denizli sanayisinin, bölgede ve ülkede nüfuzunu artırmak gibi amaçlarla yola çıkan DSO heyetinde, Başkan Selim Kasapoğlu'na; Başkan Yardımcıları Osman Uğurlu ve Mehmet Serter eşlik etti. Başkan Kasapoğlu, Gözde Kuyumcu'nun sunumu ile yayınlanan '30 Dakika' programına canlı yayın konluğu olarak katıldı. TÜİK tarafından açıklanan, sanayi üretim endeksi istatistiklerini yorumlayan

Başkan Kasapoğlu, Denizlili sanayicinin gündemi ve yaşadığı problemler ekseninde değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret sonrası, Bloomberg HT TV editörleri ve muhabirleri ile bir araya gelen DSO Yönetimi, Türkiye'de ve dünyada yaşanan ekonomik gelişmeler kapsamında editörler ile fikir alışverişinde bulundular ve Denizli Sanayi Odası'nın yeni dönem vizyonu ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu.

İstanbul Sanayi Odası'na ziyaret

Başkan Kasapoğlu, Yardımcıları Osman Uğurlu ve Mehmet Serter ile birlikte, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetimi'ni ziyaret etti. İSO Başkanı Erdal Bahçivan ev sahipliğinde, Başkan Yardımcıları İrfan Özhamaratlı ile Cemal Keleş'in de katılımıyla gerçekleşen toplantı, İSO Genel Merkezi Odakule' de gerçekleşti. Ziyarete, DSO Yönetimi, geçen ay yapılan

seçimlerde 2022-2026 çalışma dönemi için Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Erdal Bahçivan'ı ve İSO Yönetimini tebrik etti ve başarı dileklerinde bulundu. Türkiye'de ve dünyada yaşanan güncel ekonomik gelişmeler hakkında değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette, Denizli kentinin ekonomik ve sanayi yapısı ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Türk sanayinin genel durumunun da ele alındığı görüşmede hem Denizli hem de İstanbul kent ekonomilerinin kalkınması noktasında İSO ve DSO iş birliğinde ne tür projelerin hayata geçirilebileceği ile alakalı istişarelerde bulunuldu. Toplantı sonrası Başkan Kasapoğlu, günün anısına İSO Başkanı Erdal Bahçivan'a hediye takdim ederek, misafirperverlikleri için teşekkür etti.

Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi ile toplantı

DSO Yönetimi, İstanbul te-

maslarının son etabı kapsamında; Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi'ni ziyaret etti, yönetim ve yayın kurulu ile bir araya geldi. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ, Genel Koordinatör Vahap Munyar, Yayın Kurulu Başkanı Şeref Oğuz, Başyazar Osman Arolat ve Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Denizli Bölge Temsilcisi Osman Nuri Boyacı'nın da bulunduğu toplantıda, dünyada ve Türkiye'de yaşanan ekonomik gelişmelerin değerlendirilmesi yapıldı. Denizli sanayisinin mevcut durumu, yaşanan problemler ve yapılması gerekenler haricinde, yeni dönem perspektifi ve yapılacak projeler hakkında da bilgi paylaşımı yapılan toplantı sonrasında Başkan Kasapoğlu, misafirperverlikleri için Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Yönetimi'ne teşekkür ederek, günün anısına hediye takdim etti.